
ZARZĄDZENIE NR 71/20 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ustalam dzień wolny 24 grudnia 2020 r. dla pracowników Starostwa Powiatowego  

w Gostyniu, z uwagi na obniżenie wymiaru czasu pracy ze względu na Drugi Dzień Świąt Bożego 
Narodzenia przypadający w sobotę.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: 828F9893-194C-4A0B-B051-A05A72332CD0. Podpisany Strona 1




